
Itin patogūs batai su kojinės tipo aulu. Megztas batviršis yra ypač lengvas, vientisai pagamintas ir labai
pralaidus orui, todėl užtikrina didesnį lengvumą, ypač šiltesnėmis sąlygomis. Batai suteikia atramą pėdai, tačiau
išlieka minkšti ir patogūs. Be to, batai daugiausia gaminami iš perdirbtų ir biologinių medžiagų, taip prisidedant
prie gamtos išteklių išsaugojimo.

SAVYBĖS

Ypač patogu avėti
Puikus smūgio energijos sugėrimas
Geras sukibimas
Ypatingas lengvumas
Labai geras pralaidumas orui

YPATYBĖS

Lengvi
Naftai atsparus išorinis padas
Besiventiliuojantis vidpadis
Be metalų
Turi antistatinių savybių
Atitinka IEC 61340-5-1 (ESD)
ESD
Traukimo kilpelės
Minkšti
Elastinis audinys

MOKASINAI

SPOC 5312

EN ISO 20347:2022 O1, SR, FO  ASTM F2892-18 SD 35

ITIN LENGVI IR MINKŠTI, PAGAMINTI IŠ TVARIŲ MEDŽIAGŲ

Sužinokite daugiau

2025-05-26 Visos gaminio reikšmės nurodytos be leistinų paklaidų ir gali skirtis nuo faktinių atskirų

gaminių reikšmių. Pasiliekame teisę be išankstinio įspėjimo modifikuoti arba naujinti šio

dokumento informaciją.

ejendals.com



APSAUGO NUO
Antistatino paviršiaus, paslydimas

PAGRINDINĖ NAUDOJIMO APLINKA
Viduje, biuro aplinka, reikalavimas batams, kad būtų be metalų, slidi

aplinka, sausa aplinka, švari aplinka, šilta aplinka

PAGRINDINĖS NAUDOJIMO VIETOS
Slauga, valymas, sveikatos priežiūra, darbas viešbutyje ir restorane,

darbas virtuvėje, darbas laboratorijoje, darbas biure, techninės

priežiūros darbai, darbas parduotuvėje

PAGRINDINĖS NAUDOJIMO PRAMONĖS SRITYS
Gamtos mokslai ir elektronika, maitinimo įstaigos, aptarnavimas,

mažmeninė prekyba

SPECIFIKACIJA

TIPAS Darbinė avalynė, Mokasinai

PRITAIKYMAS Standartinis

KOLEKCIJA SpOc

VIRŠUTINĖ MEDŽIAGA Megzta tekstilė

VIDPADIS JALAS 8104 FX2 Pro Slim

VIDPADŽIO MEDŽIAGA Tekstilė, Minkšta EVA, Laidūs siūlai poliesterio

pagrindu, Dvigubos smūgio energijos sugėrimo zonos iš PORON

XRD

VIDURINĖS PADO DALIES MEDŽIAGA EVA

IŠORINIO PADO MEDŽIAGA Guminis išorinis padas

SPALVA Juodos

GRYNASIS SVORIS (42 DYDIS) 0.53 kg

®

®

ATITIKTIS
EN ISO 20347:2022
O1, SR, FO

ASTM F2892-18
SD 35

FUNKCIJOS
„Ergothan“ smūgio
energijos sugėrimo
sistema

ESD Turi antistatinių
savybių

Oleofobinis išorinis
padas

DYDIS ART. NR. EAN

35 5312-35 6408487507076

36 5312-36 6408487507083

37 5312-37 6408487507090

38 5312-38 6408487507106

39 5312-39 6408487507113

40 5312-40 6408487507120

41 5312-41 6408487507137

42 5312-42 6408487507144

43 5312-43 6408487507151

44 5312-44 6408487507168

45 5312-45 6408487507175

46 5312-46 6408487507182

47 5312-47 6408487507199

48 5312-48 6408487507205

Limavägen 28, SE-793 32 Leksand, Sweden
Phone +46 (0) 247 360 00 | info@ejendals.com | order@ejendals.com

SPOC 5312

2025-05-26 Visos gaminio reikšmės nurodytos be leistinų paklaidų ir gali skirtis nuo faktinių atskirų

gaminių reikšmių. Pasiliekame teisę be išankstinio įspėjimo modifikuoti arba naujinti šio

dokumento informaciją.

ejendals.com

tel:+462473600
mailto:info@ejendals.com
order@ejendals.com

